
RANALIS S

THỨC ĂN NUÔI ẾCH

Thức ăn chuyên biệt cho ếch, cải thiện khả năng tiêu hóa và thúc đẩy 
tăng trưởng giúp nâng cao hiệu quả nuôi, chuyên dùng cho thích nghi 
theo mùa hay nuôi thâm canh

THỨC ĂN NỔI

ENHANCER
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RANALIS S
THỨC ĂN NUÔI ẾCH

ĐẶC TÍNH
Phù hợp với môi trường nuôi khắc nghiệt và đáp ứng thay đổi thời tiết qua các mùa
Hàm lượng axit amin thiết yếu đáp ứng nhu cầu sinh trưởng của ếch
Nguyên liệu chọn lọc với tính dẫn dụ cao

LỢI ÍCH
Tăng cường sức khỏe đường ruột, đảm bảo sức đề kháng đủ đáp ứng thay đổi thời tiết
Độ tiêu hóa cao giúp ếch tăng trưởng nhanh, đùi to, nặng ký 
FCR thấp, tối ưu hiệu suất nuôi N E T  W E I G H T

H

NO ANTIBIOTICS USED

GGN: 4050373768904 25 kg
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PREMIUM
THỨC ĂN CAO CẤP

NO ANTIBIOTICS USED

GGN: 4050373768904EN
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Ranalis S
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HƯỚNG DẪN CHO ĂN

Kích thước viên

Trọng lượng ếch

Mức ăn
(% trọng lượng ếch)

Số lần cho ăn

Quy cách bao bì

mm

g/con

%

lần/ngày

kg/ bao

* Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ nhân viên kinh doanh ADM

Ranalis S

4

50 - 100

5 - 4

4 - 3 

25

3

10 - 50

6 - 5

4 - 3 

25

5.5

100 - 150

4 - 3

3 - 2 

25

7

150 - 200

3 - 2

3 - 2 

25

8.5

200 - 250 

2 - 1

3 - 2 

25

10

>250

1

2 

25

12

>250

1

2 

25

13

>250

1

2

25

M
A

XI

MIZE GRO
W

TH
 

Nhà máy Bình Dương
Khu phố 1B, Phường An Phú, Thành phố Thuận An, 
Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
ĐT: +84 (0) 274.3740.414

Nhà máy Đồng An
Lô E, Đường số 2A/1, KCN Đồng An, Phường Bình Hòa, 
Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
ĐT: +84 (0) 274.3768.319

CÔNG TY TNHH ARCHER DANIELS MIDLAND VN contact-aqua.asia@adm.com

Độ ẩm / Moisture (max)

Protein thô / Crude Protein (min)

Xơ thô / Crude Fiber (max)

Phospho tổng số / Phosphorus (min)

Lysine tổng số / Lysine (min)

Béo thô / Crude Fat (min)

Ethoxyquin (max)

BHA (max) 

BHT (max)


